
Uchwała Nr IV / 30 / 90
Rady Miejskiej w Zgierzu

z dnia 6 września 1990 roku

w sprawie powołania sekretarza i skarbnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm./ Rada Miejska w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się:

1/ Panią Mariannę Romanowicz na Sekretarza Miasta.
2/ Panią Krystynę Folgę na Skarbnika Miasta.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


